
Aanwijsbesluit toezichthouders gemeente Oldambt 2022 

De burgemeester van de gemeente Oldambt en voor zover het haar bevoegdheid betreft het college 

van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt; 

  

gelet op de artikelen 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht, 6.2 lid 2 van de Algemene Plaatselijke 

Verordening en op de Alcoholwet; 

  

besluit vast te stellen: 

  

Aanwijsbesluit toezichthouders gemeente Oldambt 2022 

  
  

  

ARTIKEL 1 AANWIJZING TOEZICHTHOUDER 
De volgende persoon wordt aangewezen als toezichthouder als bedoeld in hoofdstuk 5 van de Algemene 

wet bestuursrecht, artikel 6.2 lid 2 van de Algemene Plaatselijke Verordening en de Alcoholwet: 

1. J. ZWANENBURG, geboren te Alkmaar, medewerker van MB-ALL. 

  

ARTIKEL 2 OVERZICHT REEDS AANGEWEZEN TOEZICHTHOUDERS EN BOA’S FORMTEXT 

FORMTEXT 
Bij eerdere besluiten zijn de volgende personen al aangewezen als toezichthoudende ambtenaren in 

de zin van artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 6.2 lid 2 van de Algemene Plaatselijke 

Verordening en de Alcoholwet: 

1. B. van der Kraats, toezichthouder ingevolge de Algemene Plaatselijke Verordening en de Alcohol- 

wet. 

2. B. van der Meer, toezichthouder ingevolge de Algemene Plaatselijke Verordening en de Alcoholwet. 

3. F.D. Leeuw- Stroobant, toezichthouder ingevolge de Algemene Plaatselijke Verordening en de 

Alcoholwet. 

4. G.P.S.M. van Bruggen, toezichthouder ingevolge de Algemene Plaatselijke Verordening en de 

Alcoholwet. 

5. M. Riedstra- van der Molen, toezichthouder ingevolge de Algemene Plaatselijke Verordening en 

de Alcoholwet. 

6. S.F. Kerkstra, toezichthouder ingevolge de Algemene Plaatselijke Verordening en de Alcoholwet. 

7. T. Dorst, toezichthouder ingevolge de Algemene Plaatselijke Verordening en de Alcoholwet. 

8. T. Lijnema, toezichthouder ingevolge de Algemene Plaatselijke Verordening en de Alcoholwet. 

9. F.M. Verbeek, toezichthouder ingevolge de Algemene Plaatselijke Verordening en de Alcoholwet. 

ARTIKEL 3 SLOTBEPALINGEN 
Dit besluit is van kracht vanaf 17 november 2022 en treedt in werking met ingang van 23 november 

2022. Dit besluit wordt via de bij de gemeente gebruikelijke wijze bekendgemaakt. 

  

Aldus besloten, 

Winschoten, 17 november 2022 

Namens de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt, 

elk voor zover het hun bevoegdheid betreft 

Brecht Rink 

Teamleider Vergunningen, Toezicht en Handhaving 

Nr. 516119 

GEMEENTEBLAD 23 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt 

Gemeenteblad 2022 nr. 516119 23 november 2022 1 


